



БҰЙРЫҚ

от 31.03.2023 г.
Ақтөбе қаласы

ПРИКАЗ

№ 49
город Актобе

**Об утверждении дополнений и изменений
в Перечень закупок товаров, работ и услуг
ТОО «Энергосистема»
на 2023 год**

Ввиду необходимости внесения изменений и дополнений в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО «Энергосистема» на 2023 год, утвержденный приказом №133 от 09.09.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения и изменения в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО «Энергосистема» на 2023 год (далее – План) в соответствии с Приложением № 1.
2. Начальнику ОМТС направить уполномоченному органу 1 экземпляр изменений и дополнений в Перечень закупок товаров, работ и услуг на 2023 год в течение 10 рабочих дней с момента издания настоящего приказа в соответствии с п. 44 Правил осуществления деятельности СЕМ за № 73 от 13.08.2019 г.

И.о генерального директора

Амангалиев М.Е.

Исполнительный директор	
Зам. ген. директора	
Главный инженер	
Зам. ген. директора по экономике и финансам	
Главный бухгалтер	
Начальник ФЭО	
Нач. юридич. отдела	
Нач. службы отдела исполнитель.	



"УТВЕРЖДАЮ"

Генеральный директор
ТОО "Энергосистема"

Жексембинов Е.К.

Приложение к приказу № 49

31.03.2023 г.

Дополнения и изменения № 04 в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО "Энергосистема" на 2023 год

№п/п	Наименование товаров, работ, услуг	Ед.изм.	Количество	цена за ед. товара без НДС в тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС в тенге	способ закупок	Внесенные в Перечень изменения и дополнения
1	Фанера березовая 12 мм	шт	2	9 151,00	18 302,00	ценовые предложения	дополнение
2	Фанера березовая 9 мм	шт	8	10 714,00	85 712,00	ценовые предложения	дополнение
3	Фанера березовая 6 мм	шт	10	5 174,00	51 740,00	ценовые предложения	дополнение
4	Кран шаровый 20ДУ	шт	2	41 214,28	82 428,56	ценовые предложения	дополнение
5	Кран шаровый 40ДУ	шт	2	9 763,39	19 526,78	ценовые предложения	дополнение
6	Муфта кабельная ЗСТпН 10х(150х240)	шт	140	38 600,00	5 404 000,00	конкурс	увеличение цены
7	Муфта кабельная ЗСТпН 10х(70х120)	шт	211	31665,00	6 681 315,00	конкурс	увеличение цены
8	Смеситель	шт	1	8818,75	8818,75	ценовые предложения	дополнение
9	Смеситель	шт	3	45 244,93	135 734,79	ценовые предложения	дополнение
10	Чернозем	тн	7	10 000,00	70 000,00	ценовые предложения	увеличение кол-ва
11	Профлист С21	м2	75	4 098,00	307 350,00	ценовые предложения	дополнение
12	Картридж	шт	3	4 574,00	13 722,00	ценовые предложения	увеличение цены
13	Картридж	шт	4	5 804,00	23 216,00	ценовые предложения	увеличение цены
14	Краска водоземulsionная	кг	110	480,53	52 858,30	ценовые предложения	увеличение цены и кол-ва
15	Покрытие противоскользящее "Зиг-Заг"	м2	19	16 500,00	313 500,00	ценовые предложения	дополнение
16	Двигатель Камаз-740.13 260 Евро-1	шт	1	6 067 411,00	6 067 411,00	ценовые предложения	дополнение
17	Цепь для бензопилы, Iзерно STIHL 3/8 1.6 в комплекте 66 звеньев	шт	10	20 000,00	200 000,00	ценовые предложения	дополнение
18	Масло для двухтактных двигателей stihl	литр	6	5 892,85	35 357,10	ценовые предложения	дополнение
19	Проволока ПРН-08 D=0.8мм , L=100м	шт	54	1 250,00	67 500,00	ценовые предложения	увеличение цены
20	Реле времени РВ-133 УХЛ4 220В	шт	4	48 750,00	195 000,00	ценовые предложения	увеличение цены
21	Реле времени РВ-127 УХЛ4 220В	шт	2	48 750,00	97 500,00	ценовые предложения	увеличение цены
22	Реле промежуточное РП-361 УХЛ4	шт	12	40 917,00	491 004,00	ценовые предложения	увеличение цены
23	Реле дифференциальное ДЗТ-11	шт	6	75 000,00	450 000,00	ценовые предложения	увеличение цены
24	Связь гибкая главных ножей 110кВ	шт	32	35 856,00	1 147 392,00	ценовые предложения	увеличение цены

25	Связь гибкая 3Н КЛ8.505.128	шт	32	9 504,00	304 128,00	ценовые предложения	увеличение цены
26	Связь гибкая главных ножей 35кВ	шт	65	20 736,00	1 347 840,00	ценовые предложения	увеличение цены
27	Ввод конденсаторный 5БП-516.31.1	шт	4	178 560,00	714 240,00	ценовые предложения	увеличение цены
28	Изолятор ТФ-20	шт	3770	450,00	1 696 500,00	конкурс	увеличение цены
29	Масло гидравлическое ВМГЗ	литр	200	861,61	172 322,00	конкурс	увеличение цены
30	Зажим натяжной болтовой НБ-3-6В	шт	42	7 325,00	307 650,00	конкурс	увеличение цены
31	Зажим ремонтный РАС-95-4А	шт	50	4 000,00	200 000,00	конкурс	дополнение
32	Станок токарно-винторезный КМТ КС 518 (2000 мм)	шт	1	16 000 000,00	16 000 000,00	конкурс	дополнение
33	Картридж T1291L EPSON WorkForce Pro WF-7015	шт	10	10 714,00	107 140,00	ценовые предложения	увеличение цены
34	Картридж T1292L EPSON WorkForce Pro WF-7015	шт	6	10 714,00	64 284,00	ценовые предложения	увеличение цены
35	Картридж T1293L EPSON WorkForce Pro WF-7015	шт	10	10 714,00	107 140,00	ценовые предложения	увеличение цены
36	Картридж T1294L EPSON WorkForce Pro WF-7015	шт	6	10 714,00	64 284,00	ценовые предложения	увеличение цены
37	Принт картридж 106R01379 XEROX Phaser 3100MFP	шт	6	11 607,00	69 642,00	ценовые предложения	увеличение цены
38	Замок навесной ВС2М1 с одним секретом	шт	168	3 300,00	554 400,00	ценовые предложения	дополнение
39	Клей ПВА	кг	2	1 250,00	2 500,00	ценовые предложения	увеличение кол-ва

Главный инженер:

Зам. генерального директора по экономике и финансам:

Начальник ПТС:

Начальник ОКС:

Начальник ОМТС:

Бектурганов А.К.

Галимуллина Т.А.

Досыбаева Л.К.

Саев А.Х.

Телеуов А.Б.